様式第３号(第６条関係)
自治会活動事業補助金変更申請書
令和 〇 年１２月 １ 日
　本巣市長　様
自治会名　　　　本巣　　　　自治会
自治会長　　　　本巣　太郎
　令和〇年４月１日付け本巣市指令本総第１００号の４７の２で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、本巣市自治会活動事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
	１　補助年度
	令和　〇　年度

	２　補助対象事業
の名称
	□ ①自治活動振興事業　　☑ ④地区公民館活動事業
□ ②地域環境活動事業　　☑ ⑤敬老行事奨励事業
□ ③自主防災活動事業

	３　補助金の交付
申請額
	①自治活動振興事業
	変更前
	円

	変更後
	円

	②地域環境活動事業
	変更前
	円

	変更後
	円

	③自主防災活動事業
	変更前
	９１，８００円

	変更後
	５２，０００円

	④地区公民館活動事業
	変更前
	９９，３１０円

	変更後
	０円

	⑤敬老行事奨励事業
	変更前
	円

	変更後
	円

	４　補助対象事業
の変更内容
	変更前
	　自治会活動

	変更後
	　自治会活動

	５　補助対象事業
の経費所要額

	予算総額(円)
	左の財源内訳

	市補助金
	自治会費

	①自治活動振興事業
	変更前

	変更後

	②地域環境活動事業
	変更前

	変更後

	③自主防災活動事業
	変更前
	127,000
	91,800
	35,200

	変更後
	52,000
	52,000
	0

	④公民館活動事業
	変更前
	137,500
	99,310
	38,190

	変更後
	0
	0
	0

	⑤敬老行事奨励事業
	変更前

	変更後

	６　着手及び完了
予定年月日
	 変更後の着手予定　　令和　〇　年　４　月　１　日
 変更後の完了予定    令和　〇　年　３　月 ３１ 日

	７　変更理由
	コロナ禍における活動の中止・縮小のため

	８　添付書類
	（1）変更後の収支予算書
（2）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和 〇 年度　事業変更収支予算書

　　本巣　　自治会

　自主防災活動事業
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　額
	説　　　明

	市補助金
	５２，０００

	自治会費
	０

	収入合計
	５２，０００

　（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　額
	説　　　明

	災害時備蓄品
	４０，０００
	保存食、保存水、衛生用品ほか

	婦防研修経費
	１２，０００

	支出合計
	５２，０００

　　地区公民館活動事業
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　額
	説　　　明

	市補助金
	０

	自治会費
	０

	収入合計
	０

　（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　　目
	金　　額
	説　　　明

	支出合計
	０

記入例

変更申請が必要となる事業についてのみ記載する。

変更申請が必要となる事業についてのみ添付する。